
        
 
 
 
 

CAMPIONATI DI CATEGORIA 2014/2015 
FINALE NAZIONALE UNDER 19 MASCHILE 

Abano Terme, Limena, Montegrotto Terme (PD), 4‐7 giugno 2015 

COMUNICATO UFFICIALE n.ro 3 del 5/06/2015 
 
RISULTATI DELLE GARE DEL 05/06/2015 ‐ mattino 
 
FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone A 
Gara  Squadra 1  Squadra 2  Risultato 
5  US ACLI SANTA SABINA GENOVA  AS PALLAVOLO AGNONE  3‐1 (24/26 25/16 25/16 29/27) 
6  DIATEC TRENTO  MODENA VOLLEY  3‐0 (25/14 26/24 25/14) 

 

FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone B 
Gara  Squadra 1  Squadra 2  Risultato 
11  APD CAROTENUTO SANT'AGNELLO  KIO ENE PALLAVOLO PADOVA  1‐3 (18/25 25/23 18/25 20/25) 
12  LUBE BANCA MARCHE TREIA MACERATA  MATERDOMINI CASTELLANA GROTTE  3‐0 (25/16 25/18 25/21) 

 

FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone C 
Gara  Squadra 1  Squadra 2  Risultato 
17  EMMA VILLAS VITT CHIUSI  SOLO PELLICO SASSARI  3‐1 (25/10 29/31 25/18 27/25) 
18  VOLLEY TREVISO  IMPAVIDA PALLAVOLO ORTONA  3‐0 (31/29 25/14 25/15) 

 

FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone D 
Gara  Squadra 1  Squadra 2  Risultato 
23  ATRIA VOLLEY PARTANNA  SHERENA PET SHOP GI ELLE V. POLICORO  3‐0 (25/13 25/16 25/14) 
24  VERO VOLLEY MILANO  SPORTING LIBERTAS PARELLA  0‐3 (16/25 22/25 23/25) 

 

FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone E 
Gara  Squadra 1  Squadra 2  Risultato 
29  VOLLEY LUPI SANTA CROCE  TONNO CALLIPO  0‐3 (15/25 13/25 21/25) 
30  CASTELLUZZO ASSIC. MROMA 12  POLISPORTIVA OLYMPIA GORIZIA  3‐2 (25/20 25/21 22/25 22/25 15/11) 

 

CLASSIFICHE FINALI – FASE DI QUALIFICAZIONE  
 

FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone A 
Pos.  Squadra  P.ti  PG  PV  PP  SF  SS  QS  PuF  PuS  QPu 
1  DIATEC TRENTINO  9  3  3  0  9  0  ‐‐‐‐‐  226  102  2,216 
2  MODENA VOLLEY  6  3  2  1  6  3  2,000  202  165  1,224 
3  US ACLI SANTA SABINA GENOVA  3  3  1  2  3  7  0,429  180  235  0,766 
4  AS PALLAVOLO AGNONE  0  3  0  3  1  9  0,111  147  253  0,581 

 

FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone B 
Pos.  Squadra  P.ti  PG  PV  PP  SF  SS  QS  PuF  PuS  QPu 
1  LUBE BANCA MARCHE TREIA MACERATA  8  3  3  0  9  2  4,500  253  213  1,188 
2  MATERDOMINI CASTELLANA GROTTE  6  3  2  1  6  3  2,000  205  184  1,114 
3  KIO ENE PALLAVOLO PADOVA  4  3  1  2  5  7  0,714  256  259  0,988 
4  APD CAROTENUTO SANT'AGNELLO  0  3  0  3  1  9  0,111  190  248  0,766 

 

FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone C 
Pos.  Squadra  P.ti  PG  PV  PP  SF  SS  QS  PuF  PuS  QPu 
1  VOLLEY TREVISO  9  3  3  0  9  0  ‐‐‐‐‐  231  150  1,540 
2  IMPAVIDA PALLAVOLO ORTONA  6  3  2  1  6  4  1,500  234  220  1,064 
3  EMMA VILLAS VITT CHIUSI  3  3  1  2  4  7  0,571  244  260  0,938 
4  SOLO PELLICO SASSARI  0  3  0  3  1  9  0,111  177  256  0,691 

 



        
 
 
 
 

CAMPIONATI DI CATEGORIA 2014/2015 
FINALE NAZIONALE UNDER 19 MASCHILE 

Abano Terme, Limena, Montegrotto Terme (PD), 4‐7 giugno 2015 

FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone D 
Pos.  Squadra  P.ti  PG  PV  PP  SF  SS  QS  PuF  PuS  QPu 
1  SPORTING LIBERTAS PARELLA  9  3  3  0  9  0  ‐‐‐‐‐  225  145  1,552 
2  VERO VOLLEY MILANO  6  3  2  1  6  3  2,000  215  172  1,250 
3  ATRIA VOLLEY PARTANNA  3  3  1  2  3  6  0,500  190  197  0,964 
4  SHERENA PET SHOP GI ELLE V. POLICORO  0  3  0  3  0  9  0,000  109  225  0,484 

 

FASE DI QUALIFICAZIONE ‐ Girone E 
Pos.  Squadra  P.ti  PG  PV  PP  SF  SS  QS  PuF  PuS  QPu 
1  CASTELLUZZO ASSIC. MROMA 12  7  3  3  0  9  4  2,250  306  281  1,089 
2  POLISPORTIVA OLYMPIA GORIZIA  7  3  2  1  8  4  2,000  275  245  1,122 
3  TONNO CALLIPO  4  3  1  2  6  6  1,000  262  264  0,992 
4  VOLLEY LUPI SANTA CROCE  0  3  0  3  0  9  0,000  177  230  0,770 

 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 
Gara 12: LUBE BANCA MARCHE TREIA MACERATA – MATERDOMINI CASTELLANA GROTTE 
Società: MATERDOMINI CASTELLANA GROTTE 
ATL: SORRENTI MATTIA 
Ammonizione. 
Condotta di protesta maleducata, tenuta nel corso del terzo set, nei confronti del direttore di gara – 2 penalità. 

 
CLASSIFICA AVULSA – FASE DI QUALIFICAZIONE  

POS SQUADRA PUNTI PG PV PP SF SS QS PuF PuS QPu Pen 

1 DIATEC TRENTINO 9 3 3 0 9 0 --- 226 102 2,216   

2 SPORTING LIBERTAS PARELLA (To) 9 3 3 0 9 0 --- 225 145 1,552   

3 VOLLEY TREVISO 9 3 3 0 9 0 --- 231 150 1,540   

4 LUBE BANCA MARCHE TREIA (Mc) 8 3 3 0 9 2 4,500 253 213 1,188   

5 CASTELLUZZO ASSIC. MROMA 12 (Rm) 7 3 3 0 9 4 2,250 306 281 1,089   

6 POLISPORTIVA OLYMPIA GORIZIA 7 3 2 1 8 4 2,000 275 245 1,122   

7 VERO VOLLEY MILANO 6 3 2 1 6 3 2,000 215 172 1,250   

8 MODENA VOLLEY 6 3 2 1 6 3 2,000 202 165 1,224   

9 MATERVOLLEY CASTELLANA GROTTE (Ba) 6 3 2 1 6 3 2,000 205 184 1,114   

10 IMPAVIDA PALLAVOLO ORTONA (Ch) 6 3 2 1 6 4 1,500 234 220 1,064   

11 TONNO CALLIPO (Vv) 4 3 1 2 6 6 1,000 262 264 0,992   

12 KIO ENE PALLAVOLO PADOVA 4 3 1 2 5 7 0,714 256 259 0,988   

13 EMMA VILLAS VITT CHIUSI (Si) 3 3 1 2 4 7 0,571 244 260 0,938   

14 ATRIA VOLLEY PARTANNA (Tp) 3 3 1 2 3 6 0,500 190 197 0,964   

15 US ACLI SANTA SABINA GENOVA 3 3 1 2 3 7 0,429 180 235 0,766   

16 APD CAROTENUTO SANT'AGNELLO (Na) 0 3 0 3 1 9 0,111 190 248 0,766   

17 SOLO PELLICO SASSARI 0 3 0 3 1 9 0,111 177 256 0,691   

18 AS PALLAVOLO AGNONE (Is) 0 3 0 3 1 9 0,111 147 253 0,581   

19 VOLLEY LUPI SANTA CROCE (Pi) 0 3 0 3 0 9 0,000 177 230 0,770   

20 TERMOIMPIANTI SHERENA PET SHOP GI ELLE V.POLICORO (Mt) 0 3 0 3 0 9 0,000 109 225 0,484   

 
 
 
 



        
 
 
 
 

CAMPIONATI DI CATEGORIA 2014/2015 
FINALE NAZIONALE UNDER 19 MASCHILE 

Abano Terme, Limena, Montegrotto Terme (PD), 4‐7 giugno 2015 

CALENDARIO GARE – OTTAVI DI FINALE 
 
Gara  Data e ora  Squadra 1  Squadra 2 
31  05/06/2015 ‐ 16.00  DIATEC TRENTINO  APD CAROTENUTO SANT'AGNELLO 

35  05/06/2015 ‐ 18.00  SPORTING LIBERTAS PARELLA  US ACLI SANTA SABINA GENOVA 

PALABERTA ‐ Via Lachinia, 1 ‐ Abano Terme (PD) 
 
Gara  Data e ora  Squadra 1  Squadra 2 
32  05/06/2015 ‐ 16.00  VOLLEY TREVISO  ATRIA VOLLEY PARTANNA 
36  05/06/2015 ‐ 18.00  LUBE BANCA MARCHE TREIA MACERATA  EMMA VILLAS VITT CHIUSI 

PALESTRA "ILARIA ALPI" ‐ Via Verdi, 1 ‐ Limena (PD) 
   
Gara  Data e ora  Squadra 1  Squadra 2 
33  05/06/2015 ‐ 16.00  CASTELLUZZO ASSIC. MROMA 12  KIO ENE PALLAVOLO PADOVA 

37  05/06/2015 ‐ 18.00  POLISPORTIVA OLYMPIA GORIZIA  TONNO CALLIPO 

PALESTRA "MONSIGNOR ROMERO" ‐ Via Verdi, 1 ‐ Limena (PD) 
 
Gara  Data e ora  Squadra 1  Squadra 2 
34  05/06/2015 ‐ 16.00  VERO VOLLEY MILANO  IMPAVIDA PALLAVOLO ORTONA 

38  05/06/2015 ‐ 18.00  MODENA VOLLEY  MATERDOMINI CASTELLANA GROTTE 
PALESTRA GIARRE ‐ Via dei Tigli, 4 ‐ Abano Terme (PD) 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                       La Commissione Esecutiva 
                                                                                                                                        f.to Umberto CARRETTA 
               
 
 
Affisso all'albo il  05/06/2015 
 


